
平成２６年２月吉日 

 

関係会社各位 

 

 

輸送会社新設のお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は弊社業務を

ご利用くださいまして誠に有難うございます。 

 さて この度、輸送業務提携先である茨城県鹿嶋市所在の大川運輸株式会社（車輌保有

台数７００輌）と物流輸送部門での更なるサービスの向上と、将来懸念されている安定的

な車輌提供等を目指しまして、貨物トラック輸送部門、合弁会社を下記の通り発足いたし

ましたのでお知らせ致します。今後とも宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

会 社 名  オーエーロジスティクス株式会社 

所 在 地  千葉県成田市本城１１６－１ 

代 表 者  代表取締役会長 大川 功  （大川運輸株式会社代表取締役） 

        代表取締役社長 竹蓋雅幸  （朝日森運輸株式会社代表取締役） 

 

 以上 

 

 

朝日森運輸株式会社 

代表取締役 竹蓋雅幸 


